



آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۰۳۲۲۱۲۸۲۸-۳۲۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۰۳۲۵۶۱۵۳۰-۳۱
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان
پنجاه هاشمی واحد ۲

مشارکت مردم هرمزگان ، پرشور و فراتر از انتظار بود



مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان خبر داد

تمدید مهلت ارائه اظهارنامه صاحبان مشاغل تا ۱۵ تیرماه

تمدید مهلت ارائه اظهارنامه مالیاتی صاحبان مشاغل تا ۱۵ تیرماه، بنا به درخواست اتاق اصناف ایران و تصویب ستاد ملی مدیریت کرونا، صورت گرفته است

خبر اختصاصی // مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان از تمدید مهلت ارائه اظهارنامه مالیاتی و ارسال فرم تبصره ماده ۱۰۰ قانون مالیات های مستقیم تا ۱۵ تیرماه خبر داد. به گزارش خبرنگار دریا؛ شاکر ضا مریدی افزود: تمدید مهلت ارائه اظهارنامه مالیاتی صاحبان مشاغل تا ۱۵ تیرماه، بنا به درخواست اتاق اصناف ایران و تصویب ستاد ملی مدیریت کرونا، صورت گرفته است.



مردی با اشاره به مشکلات و شرایط خاص ناشی از شیوع ویروس کرونا در کشور، اظهار داشت: صاحبان مشاغل تا ۱۵ تیرماه فرصت دارند، ضمن مراجعه به سایت سازمان امور مالیاتی کشور به نشانی WWW.INTAMEDIA.IR نسبت به ارائه اظهارنامه مالیاتی و یا ارسال فرم تبصره ماده ۱۰۰ قانون مالیات های مستقیم اقدام نموده و از تسهیلات و معافیت های قانونی بهره مند گردند.

سهم بخش شمول از سرانه ورزشی هرمزگان کجاست؟

مدیرکل آموزش و پرورش استان خبر داد

افزایش ۶۴ درصدی سهمیه هرمزگان در دانشگاه فرهنگیان

محرومان کلکسیونی از بیماری ها

«طاهره چوپانی» بانوی ورزشکار هرمزگانی در مصاحبه اختصاصی با روزنامه دریا عنوان کرد تلاش هایم سدی بود در مقابل ناامیدی

عجیب ترین سال تحصیلی به پایان رسید

مسافران پر حاشیه گمرک این بار شتران قطری!

بندر و گمرک گوگسر در جاسک فعال می شود

موج هایی که هرمزگان را رها نمی کنند

مشارکت مردم هرمزگان ، پرشور و فراتر از انتظار بود

مشارکت پرشور و فراتر از انتظار بوده ایم. فریدون همتی با حضور در مسجد قدس بندرعباس رای خود را به صندوق انداخت. استاندار هرمزگان در حاشیه برگزاری آیین انتخابات سیزدهمین دوره ریاست جمهوری و ششمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا، سلامت و تأمین امنیت انتخابات اولویت اصلی ستاد انتخابات استان است و با استفاده از تمام ظرفیت ها زمینه تحقق این دو امر مهم در انتخابات هرمزگان فراهم شد. وی همچنین با اشاره به مشارکت خوب مردم در ساعات اولیه انتخابات در هرمزگان، افزود: خدا را باید به خاطر وجود مردمان با بصیرت و فهیم هرمزگان شکر گفت و الحمد لله شاهد حضور گسترده مردم و مشارکت آنها در تعیین سرنوشت چهارساله کشور بودیم. استاندار هرمزگان اظهار کرد: مردم با آمادگی کامل، نیت خیر و توکل به خدا برای سرپرندگی ایران به پای صندوق ها آمده اند و نشان دادند که در مسیر انقلاب خستگی معنا ندارد و همچنان در دفاع از نظام و انقلاب محکم و استوار ایستاده اند. به گزارش دکتر همتی بار دیگر با بیان اینکه این حجم از مشارکت در ساعات اولیه، نشان از درک درست، بصیرت سیاسی، دشمن شناسی و شناخت لازم نسبت به مسائل مهم کشور است. وی گفت: این حضور حماسی، دشمنان انقلاب را مأیوس و دوستان نظام اسلامی را به آینده امیدوارتر خواهد کرد.



گروه خبر // استاندار هرمزگان گفت: در ساعات اولیه آغاز رای گیری شاهد

معاون گمرک اعلام کرد

یک میلیون دوز واکسن ترخیص شد

گروه خبر // طبق اعلام معاون فنی گمرک ایران، واکسن کرونا وارد فرودگاه امام خمینی (ره) شده که این محموله حاوی یک میلیون دوز در قالب ۵۷ بسته به وزن

مهراد جمال اروتی گفت: صبح پنجشنبه محموله جدید واکسن کرونا وارد فرودگاه امام خمینی (ره) شده که این محموله حاوی یک میلیون دوز در قالب ۵۷ بسته به وزن

گسترش وضعیت قرمز کرونا در نوار جنوبی کشور

گروه خبر // طبق اعلام وزارت بهداشت چند شهر در جنوب کشور از امروز در وضعیت قرمز کرونایی قرار می گیرند. با آیدیت شدن نقشه رنگبندی کرونایی شهرها در اپلیکیشن ماسک، شهرستان های نگستان، دشتستان، دشتی، عسلویه و تنگان (استان بوشهر)، اندیشک

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

سوش انگلیسی در هرمزگان جولان می دهد

وحتما کسانی به بازار مراجعه کنند که کار ضروری داشته باشند، تصریح کرد: اگر به اقوام سر می زنید، هیچ کدام از طرفین ماسک را بر ندارند. به گزارش ایسنا؛ وی با بیان اینکه ادعای فاسد بودن واکسن کرونا به عنوان تهدید سلامت عمومی و ایجاد تشکیک و اختلال در روند کنترل شیوع کرونا، قابل پیگیری قانونی از سوی دادستان است و به عنوان مدعی العموم می تواند آن را مورد بررسی قضایی قرار دهند، خاطر نشان کرد: در خصوص واکسیناسیون کووید ۱۹ و ابتلا به بیماری، بارها تأکید شده، هیچ واکسنی قادر به پیشگیری ۱۰۰ درصد از ابتلا به بیماری نیست و همچنان پس از واکسیناسیون باید پروتکل های بهداشتی رعایت شود و همواره وزارت بهداشت در صدد تهیه بهترین و ایمن ترین واکسن برای مردم است.

حالی حاضر تمامی سوش ها انگلیسی هستند اما در سال گذشته فقط سوش چینی داشتیم. وی ادامه داد: سوش انگلیسی در هرمزگان جولان می دهد که تفاوتش با سوش چینی این است که واگیری بیشتری دارد و قدرت سرایت بیشتری دارد. فرشیدی اظهار کرد: به لحاظ داروهای آنتی وایرال وضعیت خوبی داریم و داروی رمدیسور در یک ماه اخیر بیش از ۱۵ هزار ویال مصرف داشته ایم که بیش از ۱۹ میلیارد تومان به شرکت های توزیع دارو پرداخت داشته ایم. وی با بیان اینکه روزی ۷۰۰ تا ۸۰۰ ویال رمدیسور مصرف داریم که تأثیر خیلی خوبی در مهار بیماری داشته است، اضافه کرد: اگر ۵۰ درصد در استان رعایت کنیم، این وضعیت بحرانی کونی به نصف کاهش پیدا می کند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان با اشاره به اینکه کسبه حتماً از دو ماسک استفاده کنند



گروه خبر // رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان با بیان اینکه در حال حاضر تمامی سوش ها انگلیسی هستند اما در سال گذشته فقط سوش چینی داشتیم، تصریح کرد: سوش انگلیسی در هرمزگان جولان می دهد که تفاوتش با سوش چینی این است که واگیری بیشتری دارد و قدرت سرایت بیشتری دارد. دکتر حسین فرشیدی افزود: در وضعیت متفاوتی نسبت به خرداد سال گذشته قرار داریم. دومین بیک هرمزگان بسیار بزرگتر از سال گذشته است. وی با بیان اینکه در روزهای

گروه مطبوعاتی دریا

روزنامه دریا: روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی با سابقه ۲۰ سال فعالیت و بالاترین ضریب انتشار در میان روزنامه های هرمزگان

هفته نامه ساحل صدف: هفته نامه فرهنگی، اجتماعی با فعالیت درجهت اعتلای سطح فرهنگی و اجتماعی استان

دو ماهنامه کالنگ: دو ماهنامه فرهنگی، هنری گامی در جهت نگاه ویژه به فرهنگ و هنر استان

فصل نامه طوطیا: فرهنگی، اجتماعی با هدف ایجاد ارتباط و پایداری و حفظ اصول فرهنگی و ارتقا و بسط آن در سطح جامعه

دو فصل نامه جنوب بیدار: دو فصل نامه فرهنگی، اجتماعی تلافی برای دستیابی و حفظ و اعتلای جایگاه فرهنگ و گسترش در جامعه

پایگاه خبری daryanews.ir: پایگاه خبری محلی با آمار بازدید روزانه بیش از ۱۰ هزار بار

موسسه فرهنگی-هنری - دریا
مرورایده، هنر، دریا

ارائه خدمات در زمینه های: تایپ، ویرایش، تصحیح و تنظیم، تولید محتوا طراحی و صفحه آرایی کتاب و نشریات توزیع نشریات پروژه های فرهنگی-هنری رسانه های عمومی و تخصصی طراحی و برگزاری نمایشگاه مطبوعات از قبیل طراحی استند، بنر و پوستر و دکوراسیون داخلی غرفه ها طراحی و ارائه تبلیغات در فضای مجازی

تلفن: ۳۲۲۲۷۹۳
وب سایت: WWW.darya news.ir
اینستاگرام: daryanews.bnd
ایمیل: daryanews_bnd@yahoo.com

صرافی محمودی
خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول
پلاک ۱۲۰ - تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴ - ۳۲۲۲۳۵۵۴

«فروشگاه رخ نما»
نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی
LUMENE FINLAND
کرم های ضد جوش، ضد چروک و جوان کننده پوست
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴ - ۳۲۲۲۶۹۸۴ - ۳۲۲۲۶۷۷۴

مصاحبه اختصاصی // توقف یک زن نیستی که می خواهی در مسابقات مختلف ورزشی برای خود و تیمت افتخار آفرینی کنی؛ بلکه تو به عنوان نماینده قشر بانوان هستی که می خواهی با ورود خود به هر سالتی شور و نشاطی بی نظیر را در آن طنین انداز کنی و ثابت کنی که ورزش بانوان چیزی کمتر از آقایان ندارد.

پس بار این مسئولیت بزرگ بر دوش توست و تو قطعا توانایی تحمل این بار گران سنگ را داری. بانوان همیشه ثابت کرده اند که در هر صحنه ای حضور دارند حتی اگر حضور فیزیکی آن ها هم در صحنه ای نمایان نشده باشد؛ به طور محسوس حضور آن ها پشت پرده ها کاملا



نمایان است. ورزش بانوان نیز یا به پای مردان در حرکت است و تو می توانی یک تنه پرچم ورزش بانوان را در اوج قله های موفقیت بالا و بالاتر ببری. در این شماره از روزنامه دریا به سراغ بانوی ورزشکار "طاهره چوپانی" بازیکن تیم ملی هندبال ساحلی و سالتی رفته ایم که به گفته خود با پشتیبانی اطرافیان و خانواده با پشت سر گذاشتن مشکلات، شکست ها و پیروزی هایی که داشته حال بازیکن تیم ملی است و هیچ گاه ناامیدی را در دلش راه نمی دهد.

دریا: خودت را معرفی کنی؟
طاهره چوپانی هفتم ۱۷ ساله از بندر عباس.
دریا: از چه سالی فعالیت در این رشته را شروع کردی؟
از سال ۹۳ فعالیت خود را در این رشته شروع.

دریا: مشوق شما چه کسی بود؟
مشوق اصلی من پدر و مادرم و مریم خانم جهانگیری بودند اما خب در کنار اینها دوستان زیادی داشته که در تمام لحظات من را تشویق می کردند و به من امید می دادند.

دریا: در پیشرفت شما خانواده چه نقشی داشت و بیشترین مورد حمایت کدام عضو خانواده قرار گرفت؟
قطعا خانواده نقش مهمی در پیشرفت من داشتند و حمایت اصلی از طرف آنها بود و در تمامی طول این

"طاهره چوپانی" بانوی ورزشکار هرمزگانی در مصاحبه اختصاصی با روزنامه دریا عنوان کرد

تلاش هایم سدی بود در مقابل ناامیدی

با شکست های بسیاری مواجه شدم بسیار ناراحت کننده بود اما تمام اینها برای من یک تجربه و یک درس بود

مسیر هم از نظر مالی و هم از نظر عاطفی از محبتشان برخوردار بودم.

دریا: صمیمی ترین دوست هندیالی خود را نام ببرید؟

می توانم بگویم "حدیث بازیار" صمیمی ترین دوست می است و من تمام لحظات حضورش را احساس می کردم و با امید دادن به یکدیگر هیچ گاه هم دیگر را تنها نگذاشتیم.

دریا: تیم ملی مورد علاقه شما در جهان؟
تیم ملی نروژ و آلمان.

دریا: بهترین خاطره ورزشی شما چیست؟
در سال ۹۹ مسابقات کشوری بزرگسالان بود و میزبان مسابقات شهرستان بندر عباس بود و به دلیل شیوع ویروس کرونا تمامی تیم ها قبل از شروع بازی باید تست کرونا را انجام می دادند و به دلیل کیت های تاریخ گذشته تست گیری باعث شد اختلالی پیش آید و تست کرونای من مثبت شود که در واقع خطایی پیش نبود بعد از آن مجدد دو بار دیگر تست را انجام دادم و جواب صحیح منفی بود اما متأسفانه هیئت هندبال به علت مثبت بودن تست اول، من و یکی از

هم تیمی هایم که مشکلی برایش پیش آمده بود را از دور دوم مسابقه محروم کردند و اجازه ی ادامه بازی را به من ندادند.

دریا: چگونه انگیزه قهرمانی در شما ایجاد شد؟
به دلیل علاقه زیاد من به این رشته ورزشی پس از

یادداشت

خاصیت آهنربایی واکسن؟!

افراد واکسنه هستند. بعد از تزریق واکسن کرونا، اجسامی مانند قاشق، چنگال و کلید به بدن آنها چسبیده است این موضوع که ابتدا به عنوان چالش سرگرم کننده در یکی از شبکه های اجتماعی آغاز شد، پس از گذشت چند روز به صورت ادعای جدی در مطرح شد. در برابر این پدیده نیز افرادی دیده شده اند که ارتباط آن با تزریق واکسن را کم می کنند. از جمله، تعداد بسیاری از افرادی که واکسن دریافت کرده اند، گزارش داده اند هیچ وسیله فلزی و غیر فلزی به بدن آنها نمی چسبید. پزشکان و مراکز تحقیقاتی بسیاری درباره «خاصیت آهن ربایی بدن بعد از تزریق واکسن کرونا» توضیحاتی ارائه داده اند.

توضیحاتی که همه متفق القول نشان می دهد که چنین ادعایی درست نیست. در روزهای اول فیلم هایی منتشر می شد که آهن ربا به بدن افراد می چسبید. پس ادعای اول این بود که احتمالا در واکسن های کرونا، مواد آهنی به کار رفته که آهن ربا را جذب می کند و باعث چسبیدن آن به بدن افراد می شود. آهن ربا فقط می تواند آهن، نیکل و کبالت را جذب کند. اما تصاویری که در فضای مجازی منتشر می شود تصاویری است که در آن قاشق و چنگال و کلید به بدن افراد چسبیده است. این اجسام همه از برنج ساخته شده اند و برنج خاصیت آهن ربایی ندارد.

پس ماجرای آهن ربایی شدن بدن چیز

مطالب و تصاویری در فضای مجازی، منتشر شده اند که مدعی ایجاد خاصیت مغناطیسی در ناحیه تزریق و حتی سایر نقاط بدن

بهاره محمد حسینی زاده / دریا
Bahareh.mhz.2020@gmail.com



طنز

تو شهر مون

تو شهر مون صد تا کوچه

تو هر کوچه صد تا خونه

بین تو شهر ما خدا

خونه چقدر فراونه

درسته که فراونه

فراونه اما گرون

خدا به دادمون برس

گرون نگو قیمت جو قیمت چون

یه روزی از طاقت ما گرونی دیونه می شه

با همه ی همسایه ها

ارزونی هم خونه می شه

■ مهدی فرج اللهی

**

کَلکَل

خانه ای در کشور مکزیک می خواهد دلم

گرچه این ممکن نباشد لیک می خواهد دلم

بهر کلکل با تمام قوم و خویشانش کنون

یک سوارِ سفید و شیک می خواهد دلم

بهر خارج گشتن قیر های مانده در کمر

تازگی ها اندکی موزیک می خواهد دلم

هر زمان با خانواده سوی شاندیز می روم

باز می گویم: پدر ششلیک می خواهد دلم

خسته ام از یار ناباب و رفیق نیمه راه

یک رفیق مهربان و نیک می خواهد دلم

آدم با صد خجالت پیش بابا گفتمش؛

من زنی ناز می خواهد دلم

گفت: وضع مسکنت روشن نمی باشد پسر

گفتمش: یک آغل تاریک می خواهد دلم

بهر پشتیبنانی از تولیدهای داخلی

تا بد خود کار و طر بیک می خواهد دلم

■ امیر حسین خوش حال «کولی»

کاریکاتور

کم آبی



کاریکاتور

جشن طلاق



مخاطبان و هم استانی های گرمی

تصمیم داریم مطالب طنز و کاریکاتور شما را در روزنامه منتشر نماییم علاقمندان می توانند آثار خود را به شماره ذیل سرورشی یا واتساپ نمایند.

شماره تماس: ۰۹۰۳۹۱۶۵۰۹۰

نمایندگی روزنامه دریا در یزد

امیر حسین حایری زاده
یزد - بلوار منتظر قائم - روبروی کوچه ی اکبر آباد
سرپرستی روزنامه دریا

شماره تماس: ۰۹۳۳۴۰۵۳۱۵۶



